

Città di Modica

1

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore VIII

Polizia Municipale

n. 90 del 20 GEN. 2022

OGGETTO: Liquidazione fattura N. 18/EL del 04/01/2022 per € 170,80 alla ditta PM Sas di Maurizio Viscardi & C. con sede in Via Asiago n.1/2 - Vimercate (MB). CIG: Z1933F2657

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la propria determina N.3598 del 23/11/2021 con la quale si è proceduto all'affidamento, tramite ordine diretto di acquisto (O.D.A.) sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), alla ditta PM S.a.S. di Maurizio Viscardi & C., con sede in Via Asiago n.1/2 - Vimercate (MB) − P. Iva 02553390960, della fornitura di N. 500 contrassegni di parcheggio per disabili conformi al modello europeo di cui al' D.P.R. n. 151/2012, compresi di intestazione con logo e nome dell'Ente e di ologramma anticontraffazione per una spesa pari ad € 140,00 oltre Iva per € 30,80;

Dato atto che la fornitura servizio è stata regolarmente eseguita;

Vista la fattura N° 18/EL del 04/01/2022 per complessivi € 170,80, IVA inclusa, emessa dalla ditta PM S.a.S. di Maurizio Viscardi & C;

Dato atto di aver verificato la regolarità contributiva della Società PM S.A.S. di Maurizio Viscardi & C. (Prot. INAIL 29566908 – scadenza: 09/02/2022);

Ritenuta la sussistenza dell'obbligo a provvedere alla liquidazione della fattura sopraindicata per un importo di € 140,00 oltre € 30,80 per IVA al 22% e così per un totale complessivo di € 170,80:

Dato atto che con determina N. 4247 del 31/12/2021 il Sindaco ha confermato il sottoscritto Responsabile P.O. dell' VIII Settore per l'anno 2022 ed accertata la propria competenza in merito all'adozione del presente atto ai sensi dell'art.107 del D.Lgs 267/2000;

Visto l'art. 1 comma 629 lettera b della legge n.190/2014 che ha introdotto nuove disposizioni in materia di versamento IVA relativamente alle fatture emesse nei confronti delle pubbliche amministrazioni (c.d. split payment);

Visto il D. Lgs 18 Agosto 2000 nº 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento enti locali);

DETERMINA

1) di liquidare alla ditta PM S.a.S. di Maurizio Viscardi & C., con sede in Via Asiago n.1/2 - Vimercate (MB) - P. Iva 02553390960 - la sotto specificata fattura:

						<u> </u>	
N.	Data fattura	Importo IVA	Importo	Cap.	impegno	Determina	data
fattura	- A Hats	esclusa	IVA		بُو	impegno	
18/EL	04/01/2022	€ 140,00	€ 30,80	10200/40	n. 2925/2021	n.3598	23/11/2021

- 2) di procedere al pagamento della somma di € 140,00 a favore della Ditta PM S.a.S. di Maurizio Viscardi & C., con sede in Via Asiago n.1/2 Vimercate (MB) P. Iva 02553390960-mediante bonifico bancario alle coordinate indicate nella fattura sopraindicata;
- 3) di versare all'Erario l'IVA al 22% relativa alla fornitura in oggetto per un totale di € 30,80;
- 4) di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 170,80 trova copertura finanziaria sul Capitolo. 10200/40 bilancio relativo all'esercizio finanziario 2019 impegno n.2925/2021;
- 5) di dichiarare, ai sensi dell'art.6 del vigente PTCP 2019/2021 di questo Ente, che lo scrivente è in assenza di conflitto di interessi di cui all'art.6 bis della Legge n. 241/1990 come introdotto dalla Legge n. 190/2012;
- 6) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente.

1

IL RESPONSABILE P.O. VIII'S ETTORE

Rosario Cannizzaro

Lu 3 May 1 May 1

SERVIZIO FINANZIARIO

			ZIARIA DELLA SPI						
	•	•	/2000, la copertura fin						
1 ^	-	_	anziamenti di spesa e/o	•					
			ncolata, mediante l'as ell'art. 191, comma 1, c						
agosto 2000, n. 267:	taom, regorament	e registrati ai scrisi de	mart. 191, comma 1,	uci D.Lgs. 10					
Impegno	Data :	Importo. 💥	Intervento/Capitolo	Esercizio 🔻					
2925/2021	18-11-20 21	€ 170,80	10200/40	2021					
Modica, 19-01-20	22		()						
Il Responsabile del servizio finanziario									
l .	_		copertura finanziaria d.Lgs. 18 agosto 2000	· - 1					
	VISTO I	PER LA LIQUIDAZ	IONE						
-		rativi, contabili e fisca mma 4, del D.L.vo 26'	li sulle liquidazioni di o 7/2000.	cui al presente					
Modica,									
Il Responsabile del Servizio Finanziario									
		······································							
	F	PUBBLICAZIONE							
La presente determina dal 2 4 GEN, 202 al n.	2 al - 8 FE	all'Albo Pretorio onli B. 2022, ed è reperto	ne del Comune di Moderiata nel registro delle	ica, per gg.15 pubblicazioni					
Modica,		Il Resp	oonsabile della pubblica	nzione					
				1					